地域の皆様

京都府立鴨沂高等学校

ＰＴＡ会長  齊藤 裕子

バザー委員長 麻野 文子

第 40 回 鴨沂高校ＰＴＡ「バザー＆ぱん屋さん」のご案内

残暑お見舞い申し上げます。

皆様には、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。本校改築のため仮移転させていた

だき、早いもので 1 年が経ちました。地域の皆様に温かく迎えていただき、お陰様で生徒

たちも、勉学・部活動にと精を出しております。ご理解・ご協力に、心より感謝申し上げ

ます。

 この度、文化祭期間中に鴨沂高校ＰＴＡでは、ＰＴＡの運営基金・卒業記念基金づくり

の一助として、恒例となっております「バザー＆ぱん屋さん」を下記のとおり開催いたし

ます。鴨沂高校改築の間、地域でお世話になる皆様に、日ごろの感謝の思いを込めて、ま

た親しみとご理解を頂ける機会となることを切に願い、ご案内させていただきます。

 ご多忙とは存じますが、皆様お誘いあわせの上、お気軽にお越し頂きましたら幸いです。

一同、心よりお待ちしております。

  ～9 月 4 日(木)～

   ★10 時～14 時

         ★8 号館 1 階

               （元京都産業大学附属高校跡地）

お待ちしております！！